DIVINUS, a, um, *Divin.* SYN. Cælestis. USUS: 1. Homo divinum ac cæleste animal a Philosophis quondam appellatus. Divina religio. Natura divina. 2. Divinator, Magus, *devin.* Falluntur sæpe divini et Chaldaei. Melancholicos habere aliquid in animo divinum et præsentens, existimat Aristoteles. 2. Excellentens, illustris, minime vulgaris, *extraordinaire, merveilleux, excellent.* Divina vir memoria, consilio, eloquentia, ingenio.

Divinis me laudibus extulere illæ cælestes divinaeque legiones. Divina hominis auctoritas.

DIVISIO, onis, f. *Partage, distribution.* SYN. Distributio, partitio, divortium, dissidium, sectio. USUS: Causarum, orationis divisio in suas partes. Trium regnorum divisio, cæli, maris, inferorum.

DIVISOR, oris, m. *Celui qui partage; courtier d'élections.* USUS: 1. Italiae divisores. 2. Qui tribubus candidatorum nomine pecunias dividit ad suffragia corrumpenda. Per quem sequestrem, quem divisorem tribus corrupta est? Pæna in divisores constituta.

DIVITIÆ, arum, f. pl. *Richesses.* SYN. Opulentia, ampla fortuna, magnæ fortunæ atque copiarum; summa copia; opes et copiarum, omnium rerum abundantia. (Summa inopia, paupertas. EPITH. Duces ad voluptatem et valetudinem bonam; inanes, ingentes, libidinosæ, maximæ, certissimæ, naturales, opportuna, parabiles, veteres illibataeque. PHRAS. 1. Divitias, quæris, *vous poursuivez les richesses.* In re familiari agenda totus es. Præter divitias nihil spectas. Totus in divitiis incumbis. Tuum omne studium in quærendis opibus consumis, locas, constituis. Id unum agis, ut divitias tibi pares, compares, colligas, congeras. Eo tantum spectas, ut opes possideas; eo tuum studium dirigis, ut opibus abundes, affluas; eo studium tuum confers, ut divitiarum tibi abundent. Tuum consilium illud est, ut divitiarum tibi adsint maximæ; ut divitiarum tuam in domum omnes conflant; ut dives, ut copiosus, ut locuples, ut bene nummatus sis. Nihil tibi potius est, quam ut sis multarum possessionum præsidio munitus; ut a re familiari sis instructus, paratus, minime inops; ut divitiis, copiis, opibus, fortunis abundes; ut cumulatam possideas, et uberrima sint omnia; ut omnium rerum ubertate floreas; ut fortunæ tibi sint amplissimæ. Opes aucuparis; opibus inhias; rem facere; facultates augere; amplificare fortunam, ea tibi cura est unica. Animus est opes parare, congerere, cumulare, accumulare, coacervare, corrudere, conficere; rem familiarem magnis accessionibus augere; pervenire ad opes, colligere amplas facultates; omnibus vis ornamentis, omnibus præsidii redundare; rem augere cupis; opes expetis fundatas optime ac constitutas. 2. Divitias habet amplissimas, *il a d'immenses richesses.* Divitiis auctus, ornatus est amplissimis; opibus ac fortunis viget, pollet, præstat, excellit; re utitur ampla admodum ac proluxa; rem habet, tenet, possidet, nactus, adeptus est copiosam, uberrimam, bene magnam. Opes habet fundatas atque optime constitutas; pauci hominem excellunt opibus; opibus valet, præpollet. Cf. Dives. USUS: 1. Divitias expetere, quaerere, parare. 2. Divitiis circumfluere; ad divitias pervenire;